Direccién General de Etica e Integridad Gubernamental
Departamento Etica e Integridad Gubernamental D, i
Registro Comision de Etica Publica (CEP) IGEIG

DATOS GENERALES DE LA INSTITUCION Y MIEMBROS DE COMISION DE ETICA PUBLICA

Institucién: Direccion General de Comunicacion Cantidad de Servidores: 176 Teléfonos/Fax: 809-732-6670
Titular de lainstitucién: Roberto Rodriguez Marchena Sector Gubernamental: Central Péagina Web: presidencia.gob. do
Cargo del Titular: Director General y Portavoz del Gobierno Direccién: C/Dr. Baez #23, Gazcue Fecha de la Conformacién: 07/11/2019
T . Correo Electrénico .
No. Nombre Cargo institucional Departamento Cargo en CEP Teléfonos S Comentarios
institucional
1 Elizabeth Encarnacion Rosario Periodista G-PAC Coordinadora General 849-255-1286 lizaencarnacion@hotmail.com
) Zuderka Diaz Mercedes Analista de Beneficios RR.HH. Coordinadora de Educacion |849-919-0360 zuderkadiaz@dicom.gob.do
Rafael Cuevas Garcia Soporte Tecnico TI Coordinador de Procesos|849-919-0371 rafaelcuevas@dicom.gob.do
3 Administrativos
4 Aurelia Sanchez Periodista G-PAC Coordinadora de Etica 809-284-6192 aureliasanchez1979@gmail.com
5 Mercedes T. Veras RAI OAl Secretaria 849-919-0362 mercedesveras@dicom.gob.do
6 Elvin Vidal Mota Matos Auxiliar Administrativo Compras Asesoria y Apoyo 849-360-1703 elvinvidal@dicom.gob.do
; Edunelcy Espinal Jiménez Abogada Juridico Asesoria y Apoyo 849-287-1513 edunelcyespinal10@gmail.com
SUPLENTES DE LA COMISION DE ETICA PUBLICA
1 Adelaida Martinez Frias Analista RR.HH. Suplente No. 1 809-845-7991 adelaidamartinez@dicom.gob.do
) Teresa N. Herrera Valenzuela Coordinadora Servicios Generales Suplente No. 2 849-919-0302 teresaherrera@dicom.gob.do
3 Eric Radhames Garcia Cerén Camarografo Tl Suplente No. 3 849-919-0290 ericradhames@gmail.com
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